проект
Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    _________     № ___
д.Трегубово
О признании утратившим силу
постановление Администрации

Трегубовского сельского поселения

от 29.04.2022 № 43
          На основании  распоряжения Правительства Новгородской области от 26.07.2022 № 245-рг «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Новгородской области от 29.06.2022 № 191-рг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 29.04.2022 № 43 «Об установлении на территории Трегубовского  сельского поселения  особого противопожарного  режима».

2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского  сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.
Проект подготовила и подписала
Зам.Главы администрации                                  Т.Г. Андреева